Autoria:

BOBILEL CASTILHO

Ementa:

O vereador Flavio Pereira Lima (Bobilel Castilho), no uso de suas atribuições legais,
apresenta ao egrégio plenário a MOÇÃO DE REPÚDIO aos insultos racistas que alguns
torcedores do Valência( ESP), proferiram ao jogador brasileiro, Vinícius Jr, no último
domingo, dia 21/05/2023.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

741/2023 741/2023 23/05/2023 13:45:52 23/05/2023 10:35:40

Tipo Número

MOÇÃO 31/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320034003500360031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.